

**Luottamushenkilöedustajien nimeäminen kaupungin kansainvälisyystyöryhmään toimikaudelle 9.8.2021-31.5.2023****Strategiajohtaja Sirpa Lätti-Hyvönen  
Strategia ja kehittäminen**

Kansainvälisyys on vuosien ajan ollut Kuopion päästrategian läpileikkaava teema. Näin on myös joulukuussa 2017 hyväksytyssä Kuopion strategiassa vuoteen 2030.

Strategian kansainvälisten tavoitteiden toteutumista on ohjausryhmänä seurannut kansainvälisyystyöryhmä vuodesta 2004 saakka. Kaupunginhallitus valitsee uudelle valtuustokaudelle aina kansainvälisyystyöryhmään kaupunginhallituksesta kolme luottamushenkilöedustajaa. Edellisellä kaudella työryhmässä ovat työskennelleet kaupunginhallituksen jäsenet Miia Eskelinen-Fingerroos (Kok.), Tiina Kaartinen (SDP) ja Leila Savolainen (Kesk.). Työryhmän puheenjohtajana on toiminut kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen ja sihteerinä kansainvälisyys- ja PR-assistentti Pirjo Kolari. Työryhmään kuuluvat apulaiskaupunginjohtajat sekä lisäksi viranhaltijoita, jotka toimivat tehtävissään kansainvälisten asioiden parissa. Työryhmä kokoontuu pääsääntöisesti neljä kertaa vuodessa, kutsuu asiantuntijoita kokouksiin ja kehittää työskentely- ja yhteistyömuotoja laajan sidosryhmäverkoston ja Kuopion kaupungin kansainvälisen toiminnan tueksi.

Elokuussa 2021 kaupunginhallituksen kokoonpano uusiutui. Kahden vuoden toimikausi on 9.8.2021 - 31.5.2023. Kaupunginvaltuuston työskentelykausi päättyy 31.5.2025.

Kansainvälisyystyöryhmän luottamushenkilöedustajat nimetään kaupunginhallituksen ensimmäiselle toimikaudelle. Kaupunginhallitusta pyydetään nimeämään kolme luottamushenkilöedustajaa ensimmäiselle toimikaudelle 9.8.2021 - 31.5.2023.

**Esitys**

Esitän, että kaupunginhallitus nimeää kolme luottamushenkilöedustajaa kansainvälisyystyöryhmään toimikaudelle 9.8.2021 - 31.5.2023.

Valmistelija

Pirjo Kolari

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. +358 44 718 2011

**Päätösehdotus**

Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen

Kaupunginhallitus hyväksyy strategiajohtajan esityksen.

**Päätös**

Keskustelun kuluessa jäsen Minna Reijonen esitti jäsen Mika Walliuksen kannattamana, että kansainvälisyystyöryhmään nimetään viisi luottamushenkilöedustajaa.

Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja totesi, että on tehty kannatettu muutosehdotus, josta on äänestettävä. Puheenjohtaja ehdotti äänestettäväksi asiassa siten, että ne, jotka ovat kaupunginjohtajan tekemän ehdotuksen kannalla äänestävät JAA ja ne, jotka ovat jäsen Minna Reijosen tekemän ehdotuksen kannalla äänestävät EI. Äänestusehdotus hyväksyttiin.

Nimenhuutoäänestyksellä suoritettussa äänestyksessä annettiin 8 jaa-ääntä (Eskelinen, Koskinen, Kaartinen, Eskelinen-Fingerroos, Kokki, Linnamäki, Markkanen ja Niiranen), 2 ei-ääntä (Reijonen ja Wallius) ja 1 tyhjä ääni (Kantele), joten kaupunginhallitus oli hyväksynyt kaupunginjohtajan tekemän ehdotuksen, että kansainvälisyystyöryhmään nimetään kolme luottamushenkilöedustajaa.

Tämän jälkeen käydyssä keskustelussa jäsen Ari (Allu) Koskinen esitti, että työryhmään nimetään jäsen Miia Eskelinen-Fingerroos, jäsen Sallamaarit Markkanen esitti, että työryhmään nimetään Leila Savolainen, jäsen Hannu Kokki esitti, että työryhmään nimetään Tiina Kaartinen ja jäsen Minna Reijonen esitti, että työryhmään nimetään Mika Wallius.

Koska työryhmään valittavia henkilöitä oli esitetty keskustelun kuluessa enemmän kuin valittavia on, niin puheenjohtaja esitti, että työryhmään esitettyjen henkilöiden välillä suoritetaan enemmistövaali. Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti puheenjohtajan tekemän esityksen. Jäsenet Hannu Kokki ja Sallamaarit Markkanen valittiin yksimielisesti ääntenlaskijoiksi.

Suoritettussa enemmistövaalissa annettiin ääniä seuraavasti: Miia Eskelinen-Fingerroos 9 ääntä, Leila Savolainen 9 ääntä, Tiina Kaartinen 9 ääntä, Mika Wallius 2 ääntä ja 4 tyhjää ääntä, joten kaupunginhallitus oli valinnut kansainvälisyystyöryhmään edustajakseen Miia Eskelinen-Fingerroosin, Leila Savolaisen ja Tiina Kaartisen.

**KUOPIO**

**Kuopion kaupunki**  
Kaupunginhallitus

**Pöytäkirja**

30.08.2021

26/2021 3 (3)

21 §